
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2018-1096 del 28/12/2018

Oggetto Direzione Amministrativa. Area Sviluppo Risorse Umane 
e  Relazioni  Sindacali.  Assegnazione  del  personale  alle 
diverse  strutture  di  Arpae  in  considerazione  della 
riorganizzazione agenziale decorrente dal 01/01/2019.

Proposta n. PDTD-2018-1114 del 28/12/2018

Struttura adottante Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Dirigente adottante Manaresi Lia

Struttura proponente Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Dirigente proponente Dott.ssa Manaresi Lia

Responsabile del procedimento Castagneti Francesca

Questo giorno 28 (ventotto) dicembre  2018 presso la sede di Via Po, 5 in Bologna, la Responsabile 

dell'Area  Sviluppo  Risorse  Umane  e  Relazioni  Sindacali,  Dott.ssa  Manaresi  Lia,  ai  sensi  del 

Regolamento Arpae sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 

e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione  Amministrativa.  Area  Sviluppo  Risorse  Umane  e  Relazioni 

Sindacali.  Assegnazione  del  personale  alle  diverse  strutture  di  Arpae  in 

considerazione della riorganizzazione agenziale decorrente dal 01/01/2019.

VISTE:

- la L.R. n. 13/2015 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e disposizioni su 

Città metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” con cui l’Agenzia è 

stata rinominata “Agenzia regionale per la prevenzione,  l’ambiente e l’energia” e le 

sono state attribuite, oltre ai compiti della prevenzione e del controllo, competenze in 

materia di energia, autorizzazioni ambientali e concessioni;

- la  L.R.  n.  13/2016  “Disposizioni  collegate  alla  legge  di  assestamento  e  seconda 

variazione  generale  al  bilancio  di  previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  2016-

2018”, in particolare l’art.  9 con cui è stata modificata la suddetta L.R. n. 13/2015, 

attribuendo ad Arpae l’esercizio delle funzioni relative alla gestione delle attività in 

materia di informazione ed educazione alla sostenibilità;

- la  L.R.  n.  25/2017 “Disposizioni  collegate  alla  Legge  Regionale  di  Stabilità per  il 

2018”, in particolare l’art. 40 “Modifiche all’articolo 15 della legge regionale n. 44 del 

1995”;

RICHIAMATE:

- la  DDG  n.  70/2018  avente  ad  oggetto  “Direzione  Amministrativa.  Area  Sviluppo 

Risorse Umane  e  Relazioni  Sindacali.  Approvazione  Assetto  organizzativo  generale 

dell'Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia-Romagna 

(Arpae) istituita con L.R. n. 13/2015 ed invio alla Giunta Regionale”;

- la DGR n. 1181/2018 con la quale è stato approvato l’assetto organizzativo generale 

dell’Agenzia di cui alla citata DDG n. 70/2018;

- la  DDG  n.  90/2018  con  cui  è  stato,  conseguentemente,  approvato  l’assetto 

organizzativo analitico dell’Agenzia ed il documento Manuale organizzativo di Arpae;

    DATO ATTO:

- che  il  nuovo  assetto  organizzativo  agenziale,  come  previsto  nella  sopra  citata 

deliberazione n. 90/2018, decorre dal 01/01/2019;

RILEVATO:



- che  in  coerenza  con  il  novellato  art.  15  della  L.R.  n.  44/1995,  il  nuovo  assetto 

organizzativo  generale  dell’Agenzia  individua  le  macro-articolazioni  centrali, 

territoriali  di  area  e  tematiche  rispettivamente  in:  Direzione  generale,  Direzione 

amministrativa,  Direzione  tecnica,  Area  Autorizzazioni  e  Concessioni,  Area 

Prevenzione  ambientale,  Struttura  Idro-Meteo-Clima  e  Struttura  Oceanografica 

Daphne, caratterizzabili da un punto di vista funzionale, in strutture:

- di  governo (Direzione  generale,  Direzione  amministrativa,  Direzione  tecnica),  a 

supporto del vertice aziendale nell’esercizio delle funzioni di indirizzo, coordinamento, 

integrazione e controllo nei confronti dei settori tecnico-operativi e di autorizzazione, 

ed ogni altra attività di carattere unitario.  Tali strutture esercitano attività tecniche a 

valenza generale, assicurano la gestione unitaria delle risorse tecniche, finanziarie ed 

umane ed ogni altra attività volta all’integrazione organizzativa e gestionale dell’Ente, 

garantiscono  la  rappresentanza  legale  e  istituzionale  unitaria  dell’Agenzia  e  la 

partecipazione al sistema nazionale a rete per la protezione dell’ambiente previsto dalla 

L. n. 132/2016;

- per la prevenzione ambientale (Aree Prevenzione ambientale, alle quali competono i 

processi  di  monitoraggio  ambientale,  vigilanza,  controllo  e  supporto  tecnico 

all'emanazione dei provvedimenti di autorizzazione ambientale);

- autorizzatorie  (Aree  Autorizzazioni  e  Concessioni,  alle  quali  competono  i 

procedimenti/processi autorizzatori  e concessori in materia di ambiente,  di energia e 

gestione del demanio idrico);

- tematiche (Struttura Idro-Meteo-Clima e Struttura Oceanografica Daphne) a presidio di 

tematismi specialistici a valenza regionale, quali sistema eco-marino e costiero, clima e 

fenomeni meteorologici nella loro più ampia accezione;

RILEVATO ALTRESI’:

- che come riportato nel sopra citato Manuale organizzativo sono definite, tra le altre, le 

seguenti allocazioni  organizzative:

area ovest Prevenzione ambientale: Presidio tematico Regionale Rumore; 

area centro Prevenzione ambientale: Presidio tematico Regionale Emissioni industriali; 

area  metropolitana  Prevenzione  ambientale:  Presidio  tematico  Regionale  Impianti  a 

rischio di incidente rilevante; 



area est Prevenzione ambientale: Presidio tematico Regionale Agrozootecnia; 

Direzione  tecnica:  Osservatorio  regionale  Energia  per  le  finalità  di  cui  alla  L.R. 

n.13/2015 (art.17, comma 3), previsto dall’articolo 29 della L.R. n. 26/2004 “Disciplina 

della  programmazione  energetica  territoriale  ed  altre  disposizioni  in  materia  di 

energia”;

Struttura  Idro-Meteo-Clima:  Osservatorio  dei  cambiamenti  climatici  e  dei  relativi 

impatti  in Emilia-Romagna a supporto delle politiche regionali  per la pianificazione 

settoriale e intersettoriale, attivato con DDG n. 86/2017 in ottemperanza alla DGR n. 

707/2017; 

PRECISATO INOLTRE:

- che  il  ridisegno  dell’assetto  analitico  completa  la  riorganizzazione  della  rete 

laboratoristica di cui alle deliberazioni del Direttore generale n. 6/2017 e n. 40/2017, 

prevedendo: la chiusura dei laboratori  tematici di Modena e Piacenza e la conferma 

dell’allocazione  dei  presidi  analitici  dell’olfattometria  e  dell’isotopia  ambientale 

rispettivamente  a  Modena  e  Piacenza;  la  gestione  degli  sportelli  di  accettazione 

campioni  in  carico  al  Laboratorio  Multisito  (escluso  lo  sportello  della  Struttura 

Oceanografica Daphne);

VISTA INOLTRE:

- la DDG n. 112/2018 avente ad oggetto “Direzione Generale. Indirizzi per la definizione 

degli  assetti  organizzativi  di  dettaglio.  Proroga  degli  incarichi  di  Posizione 

Organizzativa in scadenza il 31/12/2018”;

RILEVATO:

- che la sopra citata deliberazione n. 112/2018 dispone, tra l’altro, quanto segue:

- per  quanto  attiene  alle  unità  amministrative:  si  confermano,  di  norma,  l’attuale 

organizzazione, attività assegnate e afferenza del personale alle attuali strutture come 

ridefinite  e  ridenominate  dal  01/01/2019;  è  fatta  salva  la  facoltà  di  attribuire  alle 

predette unità eventuali attività residuali ed il relativo personale;

- per  quanto  attiene  alle  unità  sicurezza  e  impianti  tecnologici:  a  fare  data  dal 

01/01/2019,  di  norma,  il  personale  afferisce  per  il  70% al  Servizio  Prevenzione  e 

Protezione per le materie di competenza del Servizio medesimo; per il restante 30% il 

personale afferisce alle attuali strutture, come ridefinite e ridenominate dal 01/01/2019, 



per le attività di presidio degli  impianti  tecnologici  e per la qualità,  quest’ultima in 

collaborazione con il Servizio Qualità Ecomanagement Formazione, nonché per altre 

eventuali attività residuali ad oggi in corso di svolgimento;

- per  quanto attiene  alle  unità  informatiche:  il  personale  afferisce,  dal  01/01/2019,  al 

Servizio Sistemi Informativi, fatto salvo quanto specificato nel Manuale organizzativo 

per la Struttura Tematica Idro-Meteo-Clima e per la Struttura Oceanografica Daphne;

- per quanto attiene alle unità sportello accettazione campioni: il personale afferisce, dal 

01/01/2019,  alla  Direzione  Tecnica  –  Laboratorio  Multisito,  fatto  salvo  quanto 

specificato nel Manuale organizzativo per la Struttura Oceanografica Daphne;

- dal 01/01/2019 le attività afferenti all’Unità Sacca di Goro, ad oggi allocata presso la 

Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Ferrara,  sono  assegnate  alla  Struttura 

Oceanografica Daphne ed il relativo personale afferisce alla Struttura medesima;

 DATO ATTO:

- che negli Allegati A), B) e C) della citata deliberazione n. 112/2018 viene riportata, per 

ciascuna  Posizione  Organizzativa,  la  struttura  Arpae  di  relativa  afferenza  dal 

01/01/2019;

- che  la  già  citata  deliberazione  n.  112/2018  ha  disposto che  il  personale  manterrà 

l’attuale sede di lavoro;

  RICHIAMATE:

- le determinazioni di approvazione degli assetti organizzativi di dettaglio approvate  da: 

Direttore  Generale,  Direttore  Tecnico,  Direttore  Amministrativo,  Responsabili  delle 

Aree Autorizzazioni e Concessioni, Responsabili delle Aree Prevenzione Ambientale, 

Responsabili  delle  Strutture  Tematiche  Idro-Meteo-Clima  ed  Oceanografica  Daphne 

(determinazioni n. 1078/2018, n. 1056/2018, n. 1088/2018, n. 1049/2018, n. 1041/2018, 

n. 1045/2018, n. 1054/2018, n. 1065/2018, n. 1067/2018, n. 1080/2018, n. 1073/2018, 

n. 1066/2018 e n. 1081/2018);

RILEVATO pertanto:

- che,  dal  01/01/2019,  il  personale  è  assegnato  alle  strutture  Arpae come ridefinite  e 

ridenominate alla luce del nuovo assetto organizzativo agenziale; 

RITENUTO in particolare:



- di assegnare il personale dei Centri  Tematici  Regionali  – fatta eccezione per quanto 

verrà detto al punto successivo - alla Direzione Tecnica;

- di assegnare il personale del Centro Tematico Regionale Impianti a Rischio di Incidente 

Rilevante  –  dal  01/01/2019  ridenominato  Presidio  Tematico  Regionale  Impianti  a 

Rischio di Incidente Rilevante – all’Area Prevenzione Ambientale – Metropolitana; 

- di  confermare  l’assegnazione  del  personale  delle unità  amministrative alle  attuali 

strutture come ridefinite e ridenominate dal 01/01/2019; 

- di assegnare il personale delle unità sicurezza e impianti tecnologici,  di norma, per il 

70% al Servizio Prevenzione e Protezione per le materie di competenza del Servizio 

medesimo, per il restante 30% alle attuali strutture, come ridefinite e ridenominate dal 

01/01/2019,  per  le  attività  di  presidio  degli  impianti  tecnologici  e  per  la  qualità, 

quest’ultima  in  collaborazione  con il  Servizio  Qualità  Ecomanagement  Formazione, 

nonché per altre eventuali attività residuali ad oggi in corso di svolgimento;

- di precisare, con riferimento a quanto detto al punto precedente, che le percentuali di 

afferenza  saranno definite  dai  Responsabili  delle  strutture  interessate  in  accordo tra 

loro;

- di assegnare il personale delle unità informatiche al Servizio Sistemi Informativi, fatto 

salvo  quanto  specificato  nel  Manuale  organizzativo  per  la  Struttura  Tematica  Idro-

Meteo-Clima  e  per  la  Struttura  Oceanografica  Daphne  e con  la  precisazione  che 

l’assegnazione al Servizio Sistemi Informativi  riguarda anche il personale dell’Unità 

Cartografia e GIS, ciò in coerenza con quanto previsto nella citata DDG n. 112/2018 

relativamente  all’allocazione,  presso il  Servizio  Sistemi  Informativi,  della  Posizione 

Organizzativa “Cartografia e GIS”;

- di  assegnare  il  personale  delle  unità  sportello  accettazione  campioni  alla  Direzione 

Tecnica  –  Laboratorio  Multisito,  fatto  salvo  quanto  specificato  nel  Manuale 

organizzativo per la Struttura Oceanografica Daphne;

- di assegnare il personale dell’Unità Sacca di Goro, ad oggi allocata presso la Struttura 

Autorizzazioni e Concessioni di Ferrara, alla Struttura Oceanografica Daphne;

- di assegnare, altresì, nell’ambito del processo di riorganizzazione di cui si è detto sopra 

–  e  in  accordo con le  Responsabili  della  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di 

Ferrara e della Struttura Oceanografica Daphne – i Sigg.ri GLORIA ANGONESE e 



SAVERIO  TUROLLA  dalla  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Ferrara  alla 

Struttura Oceanografica Daphne;

- di precisare che le assegnazioni di cui si è detto sopra, decorrono dal 01/01/2019;

- di precisare, altresì, che il personale mantiene l’attuale sede di lavoro;

- di dare atto che il personale interessato dalle diverse assegnazioni di cui si è detto sopra 

è indicato nell’Allegato A) alla presente determinazione;

- di  precisare  che,  a  fini  riepilogativi,  nel  predetto  Allegato  A)  vengono  riportati  i 

nominativi  del  personale  che  presta  servizio  presso  Arpae,  compresi  i  lavoratori 

somministrati ed i lavoratori in comando/distacco da altri Enti nonchè i nominativi del 

personale  dell’Agenzia  in  comando/distacco  presso  altri  enti con  l’indicazione,  per 

ciascun lavoratore, della struttura di assegnazione come eventualmente ridefinita e/o 

ridenominata dal 01/01/2019;

- di rinviare, infine, per quanto non previsto nella presente determinazione, a quanto già 

riportato  nella  DDG  n.  112/2018  ed  ai  documenti  sull’assetto  organizzativo 

dell’Agenzia con particolare riferimento al Manuale organizzativo approvato con DDG 

n. 90/2018;

PRECISATO:

- che, in conformità a quanto previsto nel Manuale organizzativo approvato con DDG n. 

90/2018,  il  Direttore  Generale,  il  Direttore  Tecnico,  il  Direttore  Amministrativo,  i 

Responsabili  delle  Aree  Autorizzazioni  e  Concessioni,  i  Responsabili  delle  Aree 

Prevenzione Ambientale, i Responsabili delle Strutture Tematiche Idro-Meteo-Clima 

ed  Oceanografica  Daphne  procederanno  all’assegnazione  del  personale  alle  unità 

organizzative della relativa struttura;

- che  quanto previsto  nella  presente  determinazione  è  adottato  in  via  transitoria  nelle 

more del dimensionamento degli organici  e della revisione dell’attuale quadro delle 

Posizioni Organizzative;

DATO ATTO:

- che si é provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi del combinato 

disposto di cui agli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/1990 e della Legge Regionale n. 

32/1993, la Dott.ssa Francesca Castagneti;



DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1. di disporre che, dal 01/01/2019, il personale è assegnato alle strutture Arpae come ridefinite 

e  ridenominate  alla  luce  del  nuovo  assetto  organizzativo  agenziale,  con  le  precisazioni 

indicate ai punti successivi; 

2. di assegnare il personale dei Centri Tematici Regionali – fatta eccezione per quanto verrà 

detto al successivo punto n. 3 - alla Direzione Tecnica;

3. di  assegnare il  personale del Centro Tematico Regionale  Impianti  a Rischio di  Incidente 

Rilevante – dal 01/01/2019 ridenominato Presidio Tematico Regionale Impianti a Rischio di 

Incidente Rilevante – all’Area Prevenzione Ambientale – Metropolitana; 

4. di confermare l’assegnazione del personale delle unità amministrative alle attuali strutture 

come ridefinite e ridenominate dal 01/01/2019; 

5. di assegnare il personale delle unità sicurezza e impianti tecnologici, di norma, per il 70% al 

Servizio Prevenzione e Protezione per le materie di competenza del Servizio medesimo, per 

il restante 30% alle attuali strutture, come ridefinite e ridenominate dal 01/01/2019, per le 

attività di presidio degli impianti tecnologici e per la qualità, quest’ultima in collaborazione 

con  il  Servizio  Qualità  Ecomanagement  Formazione,  nonché  per  altre  eventuali  attività 

residuali ad oggi in corso di svolgimento;

6. di  precisare,  con  riferimento  a  quanto  detto  al  punto  precedente,  che  le  percentuali  di 

afferenza saranno definite dai Responsabili delle strutture interessate in accordo tra loro;

7. di assegnare il personale delle unità informatiche al Servizio Sistemi Informativi, fatto salvo 

quanto specificato nel Manuale organizzativo per la Struttura Tematica Idro-Meteo-Clima e 

per la Struttura Oceanografica Daphne e con la precisazione che l’assegnazione al Servizio 

Sistemi Informativi riguarda anche il personale dell’Unità Cartografia e GIS, ciò in coerenza 

con quanto previsto nella citata DDG n. 112/2018 relativamente all’allocazione, presso il 

Servizio Sistemi Informativi, della Posizione Organizzativa “Cartografia e GIS”;

8. di assegnare il personale delle unità sportello accettazione campioni alla Direzione Tecnica – 

Laboratorio  Multisito,  fatto  salvo  quanto  specificato  nel  Manuale  organizzativo  per  la 

Struttura Oceanografica Daphne;



9. di  assegnare  il  personale  dell’Unità  Sacca  di  Goro,  ad  oggi  allocata  presso  la  Struttura 

Autorizzazioni e Concessioni di Ferrara, alla Struttura Oceanografica Daphne;

10. di assegnare, altresì, nell’ambito del processo di riorganizzazione di cui si è detto sopra  – e 

in accordo con le Responsabili della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Ferrara e della 

Struttura Oceanografica Daphne – i Sigg.ri GLORIA ANGONESE e SAVERIO TUROLLA 

dalla Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Ferrara alla Struttura Oceanografica Daphne;

11. di  precisare  che  le  assegnazioni  di  cui  si  è  detto  ai  punti  precedenti  decorrono  dal 

01/01/2019;

12. di precisare, altresì, che il personale mantiene l’attuale sede di lavoro;

13. di dare atto che il personale interessato dalle diverse assegnazioni di cui si è detto sopra è 

indicato nell’Allegato A) alla presente determinazione;

14. di precisare che, a fini riepilogativi, nel predetto Allegato A) vengono riportati i  nominativi 

del  personale  che  presta  servizio  presso  Arpae,  compresi  i  lavoratori  somministrati  ed  i 

lavoratori in comando/distacco da altri Enti nonchè i nominativi del personale dell’Agenzia 

in comando/distacco presso altri enti con l’indicazione, per ciascun lavoratore, della struttura 

di assegnazione come eventualmente ridefinita e/o ridenominata dal 01/01/2019;

15. di  precisare,  inoltre,  che,  in  conformità  a  quanto  previsto  nel  Manuale  organizzativo 

approvato  con DDG n.  90/2018,  il  Direttore  Generale,  il  Direttore  Tecnico,  il  Direttore 

Amministrativo, i Responsabili delle Aree Autorizzazioni e Concessioni, i Responsabili delle 

Aree Prevenzione Ambientale, i Responsabili delle Strutture Tematiche Idro-Meteo-Clima 

ed  Oceanografica  Daphne  procederanno  all’assegnazione  del  personale  alle  unità 

organizzative della relativa struttura;

16. di  rinviare,  infine,  per  quanto  non  previsto  nella  presente  determinazione,  a  quanto  già 

riportato nella DDG n. 112/2018 ed ai documenti sull’assetto organizzativo dell’Agenzia con 

particolare riferimento al Manuale organizzativo approvato con DDG n. 90/2018.

LA RESPONSABILE AREA SVILUPPO

  RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI

(Dott.ssa Lia Manaresi)



COGNOME NOME STRUTTURA 

ALVISI ANGELA RITA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

AMMENDOLA ERNESTO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

AZZONI DONATA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BARBIERI MERIS AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BARBUJANI CLAUDIO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BERGAMINI MONICA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BERSELLI ANGELA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BIANCHINI MARCO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BIGHI MONICA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BOLDRINI GAIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BONINI SERENA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

BUCCARELLO GIOVANNI AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

CASTALDI NADIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

CAVEDONI IOLANDA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

CAVICCHIOLI ROBERTA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

CERVI FABIO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

CHIARI ANNA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

DAVI LINDA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

DE LUIGI PIERANGELA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

DUGONI GABRIELLA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FACCINI FEDERICA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FERRARI RICHARD AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FINESSI DANIELE AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FRANCHINI NICOLETTA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FRANCIA GIANLUCA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

FRONTERO MARCO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GAIDO EMANUELA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GHEDUZZI ELENA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GIANNINI RAFFAELE AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GIBELLINI FRANCESCA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GROSSI CHIARA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GUERMANDI ILARIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

GUIDI DANIELA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

KHARABI SHAHRAM AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

Allegato A - Assegnazione personale dal 01/01/2019.  

Il file riporta i nominativi del personale che presta servizio presso Arpae, compresi i lavoratori somministrati ed i lavoratori in comando/distacco 

da altri Enti; il file riporta, altresì, i nominativi del personale dell’Agenzia in comando/distacco presso altri enti



LOVO STEFANO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MAGRI PAOLA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MALSERVISI SILVIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MANNI ELENA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MARI ELISA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MARTINO ROSALBA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

MARZOLA SARA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

NORA MARIA GRAZIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

NOTO DAVIDE AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PADERNI BRUNA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PARISI MAGDA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PEDRAZZI ALBERTO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PIFFANELLI CRISTIANO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

POLTRONIERI SIMONA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PRANDINI FAUSTO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PREDIERI LUCA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

PRETI GIULIANO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

RADIGHIERI ROSSELLA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

RINALDI MASSIMO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

RIZZATI ANNARITA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

ROMANELLI MARCO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

ROSSI FEDERICA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

ROSSI ELISA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

SARTEA ALBERTO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

TATONE APOLLONIA CINZIA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

TESTA DANIELA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

TRAVAGLI ALESSANDRO AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

VACCARI SIMONA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

VIGNALI GIANNA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

VILLANI BARBARA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

VINCENZI DONATELLA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

ZANIBONI LISA AREA  AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI CENTRO

AGOSTINI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

AMATI DANIELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

AVERSANO LUISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

AVVEDUTI LAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BAIETTI ROBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BALDELLI CRISTINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BALESTRI LUCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BARTOLINI CLAUDIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST



BERARDI SILVIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BERTUCCIOLI MONICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BOARINI RITA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BOGHI SILVIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BORSETTI LAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BOSCO FRANCESCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BRACCI ELISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BRASCHI ELENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BRUNELLI ROBERTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BRUNELLI BARBARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

BRUSIANI FRANCESCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CALDIRONI ELISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CALO' VALENTINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CAMPRINI MARZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CANTAGALLI MELISSA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CAPELLI MATTEO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CARBONARI PATRIZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CASADEI ANNA MARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CAVINI SABRINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CERONI MAURO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CHEMERI FRANCESCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CHIRI MARCELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

CUCCU MARIA CARLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

DE DONATO STEFANO RENATO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

DELLAVALLE PATRIZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

DI CARLO ENNIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

DI MAGGIO MARIANA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

DRADI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ERMEDI ENRICO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ERRANI PAOLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

FABBRI GIOVANNI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

FANTAUZZI GIUSEPPE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

FERESI FABBRI ANTONIETTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

FOSCHINI VANNI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

FRANCISCONI LUANA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GAGLIARDI ANTONELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GATTI MONICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GIUSTI MONICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GRAVINA BRUNA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GUARINI GIUSEPPINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST



GUIDUCCI ALBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

GULMINELLI BARBARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

LANDI GABRIELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

LOMBARDELLI DAVIDE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

LUNGHERINI MILENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MAIOLI BARBARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MALTONI MICHELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MAMBELLI SELENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MARCONE LUCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MASTELLARI MAURO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MILANDRI FEDERICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MORDENTI TAMARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

MOSCIANESE PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

NICOLO' MASSIMO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

NIZZOLI CARLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

OZZI CLAUDIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

PAGANELLI GIOVANNI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

PISCAGLIA CRISTIAN AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

POGGIALI CARLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RAGAZZINI RITA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RAGGI RENATA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RASI RITA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

REBUCCI ALBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RICCI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RICCI ELMO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

RIZZUTO FABIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ROSSI MIRIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

SABATTINI ELISABETTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

SALVATORI DANIELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

SALVI SERENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

SANTARELLI LINA JOHANNA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

SILVESTRONI CRISTIAN AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

TARTARO MICHELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

TREOSSI ANNALISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

TURRONI MARCELLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

VALENTI MANUELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

VALERIANI DANIELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

VALMORI DANIELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

VARANI ANTONELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

VIROLI FRANCESCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST



ZACCARELLI MARIA TERESA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ZAMAGNI PAOLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ZECCHINI PAOLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI EST

ALBERTINI SIRO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

ALVISI CATERINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

ARBIZZANI DORELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

BALLESTRI LORENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

BENINI CESARE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

BERNARDI PIER LUIGI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

BUDRIESI MAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CAPORALE LEONARDO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CAPPELLI MARIASSUNTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CARTA ALESSANDRA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CASADEI MONTI LUCIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CASTALDI GERARDINO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CAVAZZI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

CIBIN UBALDO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

DALL'OLIO ALBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

DALL'OSSO IDANNA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

DE PASQUALE ANNA LAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

DI LODOVICO MARIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

DI MICHELE DONATELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

FARNE' LORENZO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

FELICI CLAUDIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GANGEMI SALVATORE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GENTILI ELEONORA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GOVONI PATRIZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GRAZIOSO ELISABETTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GRISORIO CATERINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

GUIZZARDI MARIA ANGELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

IURATO MARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

LELLI CLAUDIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

MAINETTI SILVIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

MINGOLINI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

MODOLO ELLEN AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

MONTI MIRIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

PASQUALI CLAUDIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

PIANA LUCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

PIZZI GIOVANNA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

PIZZICONI ANTONELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA



POZZI SABRINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

RINALDI NICOLA VINCENZO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

RONDININI CECILIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

SANSAVINI LOREDANA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

SASDELLI GABRIELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

SONZIO LIVIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

STAGNI STEFANO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

STERPETTI FRANCESCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

TASSONI ALESSANDRA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

TEGLIA ROMANO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

TORRI FEDERICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

VIGARANI ALFREDO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

VILLANI IGOR AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

VITALI PATRIZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

ZARA DANIELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

ZOCCALI IRENE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

ALLEGRI ADALGISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ALMANSI PAOLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ANACLERIO PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ANELLI BEATRICE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ANGIUS FRANCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ASCALONE ANGELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BELTRAME VALENTINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BENEDUSI LEONARDO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BERTOLDI LODOVICA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BOGGIO TOMASAZ PIETRO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BOSELLI GIUSEPPE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BOSELLI RAFFAELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BOZZEDA LAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

BROLLI MARTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CAPACCHI GIOVANNI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CASADEI FAUSTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CASSANI ANTONIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CATTINI BEATRICE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CAVALLI CINZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CELLA ALESSANDRA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

CERVI ALESSANDRO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

COCCONI LEONARDO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

COMINETTI MARINO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

COPELLI ALESSANDRA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST



CORRADINI GIULIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

DALLARA MARINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

DAZZI MANUELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

DE PIETRO ANSELMO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

DELL'ACQUA MARCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

DOLCI LORENZO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FERRARI GIOVANNI AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FILIPPI ROBERTA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FORLINI ANNIE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FORNARI LUCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FORONI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FRANZINI LORENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

FRATTINI LORENZO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GABBA ANDREA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GALASSO STEFANIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GARULLI LUANA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GIACOBBE ATTILIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GIORGIONE UMBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

GUAITOLI CECILIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

INVERARDI FRANCESCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

IOTTI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

LAURETTA CONCETTA MARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

LUCCA LORENZA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

LUPI MICHELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MAGNANI SARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MAGNANI MARIA VITTORIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MARCHI SARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MARCHI RAFFAELE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MARMIROLI BARBARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MAROLI PAOLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MISELLI MASSIMILIANO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

MORALI DANIELA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

NICCOLI ETTORE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PAGANUZZI MARIA CRISTINA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PAPPALARDO FRANCESCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PASTORELLI GIORGIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PEDRAZZINI MARCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PENNISI ROSARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PIAZZA ROSELLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PICCIO FRANCESCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST



PIRO LAURA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

POSTACCHINI LUCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

PREVI SERGIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

QUACQUARELLI IRENE AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ROSSI PIERFRANCESCA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ROSSI PAOLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

RUZZI ROBERTO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SASSI LUIGIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SCAGLIOSI RAFFAELE COSIMO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SCHIAPPA CARLA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SCHIAVI MARIA ELENA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SIMONETTI GIOVANNI MARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

SPAGNOLI SILVIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

STELLA PATRIZIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

TAGLIAVINI SIMONA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

TORSELLI ADALGISA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

TOSCANI VINCENZO MARIA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

VANNI CARLO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

VENERI FRANCESCO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ZAMBELLI SARA AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

ZANELLA MARIO AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI OVEST

AMATO SALVATORE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ANCESCHI ANTONELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ARMENTANO BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ASCANELLI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BALDASSARI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BARBIERI CARLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BARBOLINI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BARCHI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BELLODI SABINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BERTACCHI MIRIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BIAGIONI VALENTINO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BIANCOLINI VALERIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BONAZZA CRISTIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BONFATTI MARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BONINI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BOTTAZZI FRANCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BRANDOLI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BUI ELISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

BURIANI STEFANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO



BUZZI NERELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CACCIARI FABRIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CANOSSA ENRICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CASTELLAZZI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CAVALLARI MARIA ALESSIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CAVRIANI RAFFAELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CERNIGLIA FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CHECCHI LELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

CORRADINI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

DAL BUONO GIULIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

DALLARI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

DEL CARLO ALESSIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

DRUSIANI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

FERIOLI ANNALISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

FERRARI FILIPPO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

FERRIOLI MARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

FORTI STEFANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

GALLIERA FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

GALLINI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

GAROIA GABRIELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

GORRIERI ANNALISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

GUERRA LUISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

LEUCI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

LUCCHESE MARIANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

LUSETTI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MALACARNE MARIA ANGELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MALAVASI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MALFATTO MARIA GRAZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MANFREDINI ERIKA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MANZIERI ANNA MARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MARCHESINI LORENZO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MARCHI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MASCIS MICHELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MAZZONI ANNA RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MENGONI MANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MINGOZZI MARIA RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MISLEI LAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MONELLI MICHELANGELO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

MORELLI SAMANTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

NAVA ELISABETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO



NAVARRA FRANCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

NERI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

NOTARI BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

NOVELLI FRANCESCA SAVERIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

NUZZO MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ORI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PAOLINI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PARMEGGIANI ALINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PATANE' ENZO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PEROBELLI GIUSEPPINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PIAZZI MIRCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PICCININI GIOVANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PIERANTONI GIULIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PIGOZZI ROMANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PIRANI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PISA MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

PREVIATI MARCO PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RANUZZI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

REBECCHI FABRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RECCA LISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RESCA PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RIGHI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RIMONDINI ROBERTO GILBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ROMAGNOLLO GIANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ROSSI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ROVERATI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

RUBINI GIOVANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SABENI ROSSANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SANDRI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SCAGLIARINI DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SCIALOJA MARIA GRAZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SELMI ENRICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

SETTIMO RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

STERMIERI LUISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

STERNI ANTONELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TASSI MARIA ANGELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TEDESCHINI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TEDESCHINI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TONI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TOSI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO



TREVISAN AGOSTINO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

TROMBINI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VALLIERI DANILO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VANDELLI EMANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VANDELLI GIOVANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VANDELLI MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VECCHIETTI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VENTURELLI MARCELLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VENTURINI FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

VIVI CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ZANNI STEFANIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

ZOMBINI MARCELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE CENTRO

AGUZZONI SANZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

AMMENDOLA VITTORIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ANDRINI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ANELLI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ANGELI DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ASSIRELLI MILENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BABINI DORIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BACCHI MARTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BAGLI MARIATERESA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BAGNARA LEONARDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BALISTRERI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BALLARDINI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BANDINI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BARLOTTI DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BASAGLIA MAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BAZZI FEDERICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BENTIVOGLI MICHELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BERARDI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BERNARDI FEDERICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BETTINI LORENZO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BEVILACQUA DANILA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BEVITORI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BIANCHI DUILIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BIMBATI MARGHERITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BIONDINI STEFANIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BISERNI ROBERTA CECILIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BONOLI MARIA SERENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BOTTI ANTONIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST



BRUNO LUCIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BUSA FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

BUSIGNANI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CACCIAGUERRA MARIAGRAZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CACCOLI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CALDERONI ROSSANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CANDUCCI LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CANE' MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CAPACCI PALMIRO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CAPUCCI VERBANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CARNEMOLLA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CASADEI RAFFAELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CASTELLANI CRISTIAN AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CAVADA SARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CECCARELLI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CECCHETTI OMBRETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

CORTESI EROS AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

DE LORENZO MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

DRUDI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

EMILIANI RENATA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

FABBRI LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

FABIANI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

FOSCOLI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

FOSCOLI DANIELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

FUSAI GIORGIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GARBIN MARIAGRAZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GARDELLI MASSIMILIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GIACHI CATIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GIANELLI LOREDANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GIARI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GIORGETTI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GIUNCHEDI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GRILLI CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GUIDI SERGIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

GUIDUCCI GIUSEPPE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LAGHI MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LOMBARDI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LOMBARDI FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LORENZINI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LUCCHESE MARIANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST



LUCCHI ANGELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

LUCIALLI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MALAVOLTI IVONNE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MALTONI ROBERTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MARALDI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MARIOTTI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MARONCELLI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MARONCELLI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MASACCI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MASTI MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MAZZARA SANTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MELANDRI RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MERLO LUCIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MINELLI CARLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MINGARINI RICCARDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MONTANARI TIBERIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MORETTI STEFANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

MORRONE FABIOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PACI CRISTIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PANTERA MIRKO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PARA CINZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PASA ELISABETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PELLEGRINO CINZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PELLEGRINO PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PERONI ORNELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PIAZZOLI GABRIELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PIERIGE' EMANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PIOMBI BARNABE' CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PIRAZZINI FABRIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

PIZZIRANI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

POGGI LORETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

POLGROSSI BENEDETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

POLLINI ELISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RAMBELLI EMILIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RANI ALESSANDRO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RANIERI RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RANIERI ANNADELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RAVAGLIA PIERA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RAVAIOLI ROSSELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RAVAIOLI CARLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST



RICCIOTTI MAURO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RIGHETTI MICHELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RINALDINI VANESSA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RONCHINI LEONARDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ROSSI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ROSSINI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

RUFFILLI ROSSELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SALLESE GIANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SANDRINI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SANTINI PATRICIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SARTINI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SBARAGLIA LUCIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SCARATTI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SIBONI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SINTONI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SIROTTI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SOLFANELLI RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SPADA CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

SPAZZOLI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

STARNINI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

STERNINI MARCELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

STOPPI MARIA PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

TANI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

TARLAZZI SANDRO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

TINARELLI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VACALEBRI MARIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VALBONETTI DEBORAH AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VALLETTA VITTORIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VALLONI STEFANIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VECCHIONE ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VERNA MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VERONESI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VESCHI GIOVANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VICARI LUIGI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VISANI GIULIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VITALI FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

VITTORI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ZAMAGNI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ZANINI GUIDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

ZANNONI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST



ZANZI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE EST

AGOSTINI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ALBERTELLI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ALDROVANDI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ALUOTTO SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ANANIA GIUSEPPE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ARDA SAMANTHA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BALDASSINI SANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BALDISSERRI CARLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BATTISTELLA DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BENFENATI GIOVANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BERNARDI MARISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BILLI BIANCA MARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BOLOGNESI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BONTEMPELLI DANIELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BORGHI LISABETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BRAGALLI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

BUCCI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CARLOTTI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CAVAZZUTI CECILIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CAVICCHI CATIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CERRETTI MANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CIANCABILLA NICOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CIPOLLI BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

COLANTONIO SIMONE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

COLI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CORVAGLIA MARIA ADELAIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

CURCIO STEFANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

DAVOLIO MARANI FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

DOTTORI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ERRANI ERMANNO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FATONE ANTONELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FERRARI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FERRILLO RAFFAELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FIERRO DONATELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FORTI FEDERICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FORTINI LUCIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

FRANCHINI VALERIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GALLERANI ENZO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GANDOLFI VITTORIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA



GANDOLFI ROBERTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GANDOLFI SABRINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GENNARI VALENTINO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GHERARDI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GHESINI ALESSIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GIACOMETTI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

GOVONI CESARE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

HORN WOLFANGO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

LAMBERTINI ALESSIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

LANZARINI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

LISCHI EMANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

LUCCHINI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

LUISI ANGELO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MACCAFERRI NADIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MALAGUTI LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MANTOVANI MARINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MANUCRA DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MARCELLO FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MARCHESINI GIANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MAZZINI COSETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MECATI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MELEGA LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MENNA VERONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MEZZETTI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MILAZZO FRANCESCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MONTEFRANCESCO ISABELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

MORRA PAMELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

NANETTI MARCELLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

NANNI MARIA ROSA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

NATALINI LAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

PAGANELLI ELISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

PELLICONI CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

PERDICHIZZI STEFANIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

PIZZOTTI FABRIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

RAMPONI DANIELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

REGAZZI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

RIBERTI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

RICCIARDELLI ISABELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

RONCARATI RICCARDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

SABBIONI ELIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA



SESSA CARMELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

SILINGARDI PAOLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

SOMMACAL ALBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

SOTTO CORONA BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

STEFANELLI ANNA RITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

TOFFOLI ILARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

TREBBI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

TREPICCIONE MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

TURRINI LORETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

TURRINI TIZIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

UGOLINI PAMELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

VEZZALI MASSIMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

VIAN CHRISTIAN AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

VOLTA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE METROPOLITANA

ACHILLI FIORELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ACQUISTAPACE GIANPIETRO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ALBERTI ALBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ARDESI ELISABETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BAIO KATIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BALLOTTI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BALZANI LUCIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BANDINI LUCIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BARBOLINI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BARCHIELLI MARIANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BAZZINI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BENASSI CLAUDIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BERSELLI BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BERSELLI ALBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BERTI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BERTOLDI VANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BIANCHI MICHELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BIOLI ENRICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BISI PATRIZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOCCHI CLARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOIOCCHI OSCAR AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOLZONI TIZIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BONDAVALLI EMANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BONINI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOSCHESI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOSELLI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST



BOTTAZZI MANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOZZINI ELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BOZZONI FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

BRACCAIOLI ALESSANDRA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CALLEGARI ANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CAMOZZI MARIA GRAZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CAMPANI CINZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CANTARELLI FRANCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CANTINI MARGHERITA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CARINI CLARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CARPI ANNA MARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CATERINI ROBERTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CAVALLI ROCCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CELLA ESTERINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CIMO' ANNALISA MARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

COLLA FEDERICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CONCARI TERESA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CONTARDI LAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

COSTI ALESSANDRO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

CREMONESI CHIARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DADA' MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

D'AURIA ANTONIETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DE CREMA MARCELLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DE MUNARI ERIBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DEBE' MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DELIA ANNALISA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DELLANTONIO BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

DODI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ELEUTERI ADRIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ETTERI LORELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FATTORI MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FERRARI FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FERRETTI DORIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FERRETTI MARIA CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FONTANA FEDERICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FORNACIARI STEFANO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FORNASARI GIUSEPPINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FORONI SILVANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FRANCESCHINI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

FRASCARI MICHELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST



FRIGO FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GALEOTTI MIRIAM ERNESTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GALLELLI ANTONIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GALLINARI LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GANASSI GIANCARLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GANDOLFI BARBARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GARBARINI FRANCESCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GAZZINI RICCARDO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GHETTI SIMONA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GHIZZONI GIUSEPPE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GIANIBERTI SELINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GIANOLIO LOPEZ CLAUDIO MARCOS AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GOBBI ANDREA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GOVI LARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GUGLIELMINI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

GUIDETTI CATERINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

IORI LUIGI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

LODI RIZZINI LAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

LODIGIANI ANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

LOVATI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

LUSARDI ENRICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MAGGI REMO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MALCONTENTI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MANICARDI MARCO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MANZINI MARIAELENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MARCHIGNOLI ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MARCONI CRISTINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MARTINELLI GIOVANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MARTINO ANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MAZZA DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MAZZONE ROBERTO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MAZZONI STEFANIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MELEGARI CHIARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MOLINA LINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MORGOTTI DANIELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MORLEO MARIA ANTONIETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MOTTA ENZO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

MOZZANICA ENRICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

NOLLI MARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

OLIVIERI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST



PAGLIARI LORENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PALLADINI GIOVANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PECORARI NICOLETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PELLEGRINI ILEANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PERONCINI EMANUELA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PETTEGOLI GIULIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PINTO GIANCARLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PIRONI CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PIROZZI ADRIANA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

POLI MAURIZIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PONTICELLI ANNA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

PROTINO MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

QUINTE' LAURA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

REVERBERI SARA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ROCCA ENRICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ROSI ROBERTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ROSSI MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

RUSSO ELISABETTA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SAGLIA GIOVANNI AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SALA MONICA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SALA ENRICO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SALATI CLAUDIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SCIVERES ROSARIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SECONDULFO GIUSEPPINA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

SUBAZZOLI GIANLUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TADDEI IRENE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TIBERTI MATTEO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TONNA DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TORREGGIANI LUCA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TOSCHI CINZIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

TRAMELLI MARILENA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VARINI DAVIDE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VENTURA MICHELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VERNAZZA VILLIAM AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VIGEVANI SOFIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VILLA ADELE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VILLANI LORELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VIOLANTI SILVIA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

VIVI BRUNO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ZANELLI CLAUDIO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST



ZANI BEATRICE AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ZANICHELLI PAOLO AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ZUCCHERI ROSSELLA AREA PREVENZIONE AMBIENTALE OVEST

ANTENUCCI ALESSANDRO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BACCHI REGGIANI GIUSEPPE DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BARBIERI DONATELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BONARELLI CARMELA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BORTOLOTTI ALBERTO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BORTOLOTTI ELENA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

CALZOLARI BARBARA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

CANDELI CLAUDIO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

CASTAGNETI FRANCESCA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

CERULLO MARIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DAVALLI o DALLAVALLE ANDREA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DONATI FEDERICA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

FERRETTI MONICA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

FORNABAIO FRANCESCA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GALATA' GIULIANA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GALBUCCI CATIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GARDELLI ALESSANDRA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GIACOBELLO ELENA FABIANA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GINNETTI DOMENICO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

GNUDI ANDREA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

IAQUINTA ANNA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

IBBA LUISA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

IERVOLINO LUISELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

IOIO' CATERINA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

LAMANDINI CESARE DIREZIONE AMMINISTRATIVA

MANARESI LIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

MELCHIORRI STEFANIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

MENCACCI MARIA RITA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

MONTI LUCIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

MORETTI LORENZA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

NADALINI FEDERICA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

NICOSIA VINCENZO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

NOCENTI SILVIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

PACCIOTTI VERONICA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

PALMISANO ROSA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

PANATO STEFANIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

PIRRO LUCIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA



POLLICINO FRANCESCO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

PULGA GIUSEPPINA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

RAMPONI BARBARA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

RAZZABONI MASSIMILIANA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

RODA' ELISA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

RONCARATI GIULIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

SACCIA FRANCESCO DIREZIONE AMMINISTRATIVA

SANDON GABRIELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

SARTI DAVIDE DIREZIONE AMMINISTRATIVA

SCHIAVI GIUSEPPINA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

SERRA NADIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

TADDIA LENA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

TRIPPA CARLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

VELLA CINZIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

BALLARINI ADELE DIREZIONE GENERALE 

BORTONE GIUSEPPE DIREZIONE GENERALE 

CALLEGARI CINZIA DIREZIONE GENERALE 

CAPUANO FABRIZIA DIREZIONE GENERALE 

DE NOBILI FRANCESCO DIREZIONE GENERALE 

FOLLI STEFANO DIREZIONE GENERALE 

MALOSSINI ANDREA DIREZIONE GENERALE 

MENEGATTI DANIELA DIREZIONE GENERALE 

MICHELON RITA DIREZIONE GENERALE 

RAFFAELLI DANIELA DIREZIONE GENERALE 

RENATI ROBERTA DIREZIONE GENERALE 

SARTI DAVIDE DIREZIONE GENERALE 

ABETI MARCO DIREZIONE TECNICA

ACHILLI LORENZO DIREZIONE TECNICA

AGOSTINI CHIARA DIREZIONE TECNICA

AMADUZZI SILVIA DIREZIONE TECNICA

AMARI ROSSANA DIREZIONE TECNICA

AMORETTI ANTONELLA DIREZIONE TECNICA

ANSALONI FRANCESCO DIREZIONE TECNICA

ANTONIAZZI PATRIZIA DIREZIONE TECNICA

ARCANGELI MAURO DIREZIONE TECNICA

ARMETTA CLAUDIO DIREZIONE TECNICA

AZZOLINI FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

BACCI TIZIANA DIREZIONE TECNICA

BACCO DIMITRI DIREZIONE TECNICA

BALDASSARI ELISA DIREZIONE TECNICA



BALDROCCO MICHELE DIREZIONE TECNICA

BALLABENI MARCO DIREZIONE TECNICA

BANDINI FABRIZIO DIREZIONE TECNICA

BANDOLI DONATELLA ELEONORA DIREZIONE TECNICA

BARAZZONI LIA DIREZIONE TECNICA

BARBIERI BARBARA DIREZIONE TECNICA

BARBIERI ELISA DIREZIONE TECNICA

BARBIERI CRISTINA LEA DIREZIONE TECNICA

BARCA ENRICO PATRIZIO DIREZIONE TECNICA

BARDASI GABRIELE DIREZIONE TECNICA

BARGOSSI CARLOTTA DIREZIONE TECNICA

BARSOTTI MICHELA DIREZIONE TECNICA

BASILE PIETRO DIREZIONE TECNICA

BASSANI PATRIZIA DIREZIONE TECNICA

BAZZANI LUIGI DIREZIONE TECNICA

BELTRAMI SIMONE DIREZIONE TECNICA

BENEDETTI ANNAMARIA DIREZIONE TECNICA

BENEDETTI STEFANO DIREZIONE TECNICA

BERGAMINI CECILIA DIREZIONE TECNICA

BERTO LUCA DIREZIONE TECNICA

BERTOLI VALENTINA DIREZIONE TECNICA

BERTOLINI STEFANIA MARIA DIREZIONE TECNICA

BIANCHI CHIARA DIREZIONE TECNICA

BIGNAMI MONICA DIREZIONE TECNICA

BILLI LAURA DIREZIONE TECNICA

BONANTINI MONICA DIREZIONE TECNICA

BONAZZI ELISA DIREZIONE TECNICA

BONDI ANDREA DIREZIONE TECNICA

BONINI MARINA DIREZIONE TECNICA

BONORA MARIA ELENA DIREZIONE TECNICA

BONORA CRISTINA DIREZIONE TECNICA

BONTURI EMANUELA DIREZIONE TECNICA

BOSELLI LEONARDO DIREZIONE TECNICA

BRAGHI BARBARA DIREZIONE TECNICA

BRAGLIA ROSANNA DIREZIONE TECNICA

BRANCHI BARBARA DIREZIONE TECNICA

BRENTARI ALIDA DIREZIONE TECNICA

BUCCI SABATTINI MARIA ANTONIETTA DIREZIONE TECNICA

CAGNOLI PAOLO DIREZIONE TECNICA

CALORI RINO DIREZIONE TECNICA



CAMBI ANNA  MARIA DIREZIONE TECNICA

CAMPISI FABIO DIREZIONE TECNICA

CAMPORESI CRISTINA DIREZIONE TECNICA

CANEPARI VANNA DIREZIONE TECNICA

CAPONIO DOMENICO DIREZIONE TECNICA

CAPRA ALBERTO DIREZIONE TECNICA

CARATI MORENA DIREZIONE TECNICA

CARBONARA CARMEN DIREZIONE TECNICA

CARIOLI ANGELA DIREZIONE TECNICA

CARLETTI CARLA DIREZIONE TECNICA

CARLOTTI MICHELA DIREZIONE TECNICA

CASALI PATRIZIA DIREZIONE TECNICA

CASANOVA OLIVIA DIREZIONE TECNICA

CAVALCHI MILENA DIREZIONE TECNICA

CHAHOUD ANDREA DIREZIONE TECNICA

CHESSA DIANA DIREZIONE TECNICA

CHETTI LEONARDA DIREZIONE TECNICA

CHINARELLI CLAUDIA DIREZIONE TECNICA

CHIOVARO SABRINA DIREZIONE TECNICA

CHIOZZOTTO DANIELA DIREZIONE TECNICA

CIPOLLA LIDIA DIREZIONE TECNICA

CODELUPPI NORBERTA DIREZIONE TECNICA

COLACCI ANNAMARIA DIREZIONE TECNICA

COLLA TIZIANA DIREZIONE TECNICA

COMANDINI MICHELA DIREZIONE TECNICA

CRISTOFORI DANIELE DIREZIONE TECNICA

DAL BIANCO EMANUELE DIREZIONE TECNICA

DAL POZZO MAURIZIO DIREZIONE TECNICA

D'ALESSANDRO TERESA DIREZIONE TECNICA

D'ALONZO MARA DIREZIONE TECNICA

DELBO' LAURA DIREZIONE TECNICA

DI GIOVANNI MANUELA DIREZIONE TECNICA

DI GREGORIO LUCIA DIREZIONE TECNICA

ERRIGO DEMETRIO DIREZIONE TECNICA

FABBRI ORIETTA DIREZIONE TECNICA

FABBRI GIULIA DIREZIONE TECNICA

FABBRIZI EMANUELA DIREZIONE TECNICA

FALCHIERI MAURIZIO DIREZIONE TECNICA

FAVA ROBERTO DIREZIONE TECNICA

FERIOLI LUDOVICA DIREZIONE TECNICA



FERRARI SILVIA DIREZIONE TECNICA

FERRARI CRISTINA DIREZIONE TECNICA

FERRARI LUCA DIREZIONE TECNICA

FERRARI MARIA DIREZIONE TECNICA

FERRARO GIUSEPPINA DIREZIONE TECNICA

FERRI DONATELLA DIREZIONE TECNICA

FERRI FABIO DIREZIONE TECNICA

FERRONI GISELLA DIREZIONE TECNICA

FINCO AMBRA DIREZIONE TECNICA

FLORES MARIO DIREZIONE TECNICA

FONTANA SILVANA DIREZIONE TECNICA

FORNASARI CLAUDIA DIREZIONE TECNICA

FRANCIA ROSSELLA DIREZIONE TECNICA

FRASCHETTA MAURO DIREZIONE TECNICA

GAGNI SIMONA DIREZIONE TECNICA

GAIANI MONICA DIREZIONE TECNICA

GAIDOLFI LAURA DIREZIONE TECNICA

GAMBERINI MARTINO DIREZIONE TECNICA

GARATTI EZIO DIREZIONE TECNICA

GAZZOLA ANNIBALE DIREZIONE TECNICA

GELATI LUCA DIREZIONE TECNICA

GENTILI LISA DIREZIONE TECNICA

GIACOBBI FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

GIRONI PAOLO DIREZIONE TECNICA

GRAMELLINI CARLA DIREZIONE TECNICA

GUADAGNINI MICHELA DIREZIONE TECNICA

GUERRINI ANGELA DIREZIONE TECNICA

INGRASSIA MASSIMILIANO DIREZIONE TECNICA

LABANTI CHRISTIAN DIREZIONE TECNICA

LEONARDI ELEONORA DIREZIONE TECNICA

LEPORE MARIA GRAZIA DIREZIONE TECNICA

LIBONI MICHELINA DIREZIONE TECNICA

LIVI SILVIA DIREZIONE TECNICA

LO MONACO ADELE DIREZIONE TECNICA

LUCARELLI ALFREDO DIREZIONE TECNICA

LUSSU FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

MACCAFERRI SIMONA DIREZIONE TECNICA

MACCONE CLAUDIO DIREZIONE TECNICA

MAGLIONE MARIA ROSARIA DIREZIONE TECNICA

MAGNOLI ELDA DIREZIONE TECNICA



MALLEGNI ROBERTO DIREZIONE TECNICA

MALUCELLI FRANCESCO DIREZIONE TECNICA

MALVINI MAURIZIO DIREZIONE TECNICA

MARCACCIO MARCO DIREZIONE TECNICA

MARCHESI STEFANO DIREZIONE TECNICA

MARCHETTI FABIA DIREZIONE TECNICA

MARCHI LUCA DIREZIONE TECNICA

MARESCOTTI MARIA GABRIELLA DIREZIONE TECNICA

MARIANI ROSSELLA ANTONIETTA DIREZIONE TECNICA

MASCOLO MARIA GRAZIA DIREZIONE TECNICA

MASI MARCELLO DIREZIONE TECNICA

MAZZOLI ANDREA DIREZIONE TECNICA

MAZZOTTI MICHELE DIREZIONE TECNICA

MELONI STELLA DIREZIONE TECNICA

MENGOLI GLORIA DIREZIONE TECNICA

MERCATI VIVIANA DIREZIONE TECNICA

MERLI DANIELA DIREZIONE TECNICA

MESSORI ROBERTO DIREZIONE TECNICA

MINGHETTI ANGELA DIREZIONE TECNICA

MIROLO GRAZIELLA DIREZIONE TECNICA

MITA MANOLA DIREZIONE TECNICA

MONTAGNA CLAUDIO DIREZIONE TECNICA

MONTALTI MARILENA DIREZIONE TECNICA

MONTANARI ELISABETTA DIREZIONE TECNICA

MONTANARI IRENE DIREZIONE TECNICA

MONTANARI MONICA DIREZIONE TECNICA

MONTANARI ELISA DIREZIONE TECNICA

MONTANARI GIULIA DIREZIONE TECNICA

MONTEPAONE ELENA DIREZIONE TECNICA

MORANDI ELENA DIREZIONE TECNICA

MORELLI MARCO DIREZIONE TECNICA

MUSTI ALESSANDRO DIREZIONE TECNICA

NALDI FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

NANNI BRUNA DIREZIONE TECNICA

NEGRI SARA DIREZIONE TECNICA

NEROZZI ALESSANDRA DIREZIONE TECNICA

NESTOLA YAGO DIREZIONE TECNICA

NICODEMI GRAZIA DIREZIONE TECNICA

NISTICO' PAOLA DIREZIONE TECNICA

NUCCIOTTI CATERINA DIREZIONE TECNICA



PACE ANGELA DIREZIONE TECNICA

PAGANINI MARIA DIREZIONE TECNICA

PAGNANI MONICA DIREZIONE TECNICA

PALAZZI DONATELLA DIREZIONE TECNICA

PANNIELLO DAVIDE DIREZIONE TECNICA

PANTALONI LANFRANCO DIREZIONE TECNICA

PAOLI FEDERICA DIREZIONE TECNICA

PARMEGGIANI FEDERICA DIREZIONE TECNICA

PASTORELLI MARINA DIREZIONE TECNICA

PASTORINO ROBERTA DIREZIONE TECNICA

PAVANELLI ELEONORA DIREZIONE TECNICA

PEDRAZZINI MARCO DIREZIONE TECNICA

PEDRINI STEFANO DIREZIONE TECNICA

PERINI EMMA MARIA ERMANNA DIREZIONE TECNICA

PERONACE MARIA CONCETTA DIREZIONE TECNICA

PESCI MARCO DIREZIONE TECNICA

PIANA GIACOMO DIREZIONE TECNICA

PISARONI PAOLO DIREZIONE TECNICA

PISCOPIELLO ITALO DIREZIONE TECNICA

POCATERRA FLAVIA DIREZIONE TECNICA

POLIDORO MARIO DIREZIONE TECNICA

POLUZZI VANES DIREZIONE TECNICA

PORTACCIO ROBERTA DIREZIONE TECNICA

PREZIOSA GIOVANNI DIREZIONE TECNICA

QUARTANI MARIATERESA DIREZIONE TECNICA

RABITTI TIZIANO DIREZIONE TECNICA

RANZI ANDREA DIREZIONE TECNICA

REPETTI MILENA DIREZIONE TECNICA

RICCI SUSANNA DIREZIONE TECNICA

RINALDI LORELLA DIREZIONE TECNICA

RINALDI PAOLA DIREZIONE TECNICA

RINALDINI SILVIA DIREZIONE TECNICA

RIZZARDI SABRINA DIREZIONE TECNICA

ROMAGNOLI BARBARA DIREZIONE TECNICA

RONCARATI ERIKA DIREZIONE TECNICA

ROSSI MAURO DIREZIONE TECNICA

ROSSI BENEDETTA DIREZIONE TECNICA

ROSSI LEONELLA DIREZIONE TECNICA

ROSSI FILIPPO DIREZIONE TECNICA

ROSSI MARIAZZURRA DIREZIONE TECNICA



ROSSINI CARLOTTA DIREZIONE TECNICA

ROTONDO FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

RUMBERTI VERONICA DIREZIONE TECNICA

SABBIONI FRANCESCA DIREZIONE TECNICA

SALTARI MATTIA DIREZIONE TECNICA

SALVATORI DANIELE DIREZIONE TECNICA

SANARICO DONATO DIREZIONE TECNICA

SANSONI MICHELE DIREZIONE TECNICA

SANTOLINI ALBERTO DIREZIONE TECNICA

SAVELLI GIOVANNA DIREZIONE TECNICA

SAVORELLI FEDERICA DIREZIONE TECNICA

SCARINGI MERI DIREZIONE TECNICA

SCARONI IVAN DIREZIONE TECNICA

SCHIATTI MARINA DIREZIONE TECNICA

SCIPIONE MARIA BEATRICE DIREZIONE TECNICA

SCOTTO FABIANA DIREZIONE TECNICA

SCUTO ROSALIA DIREZIONE TECNICA

SERRA MARCO DIREZIONE TECNICA

SETTI ROSITA DIREZIONE TECNICA

SHAKJIRI ERHAN DIREZIONE TECNICA

SITTA POZZATI VIVIANA DIREZIONE TECNICA

SOGNI ROBERTO DIREZIONE TECNICA

SPEZZANI PAOLO DIREZIONE TECNICA

STERPETTI MATTEO DIREZIONE TECNICA

STRAFELLA ILARIA DIREZIONE TECNICA

TAGLIAFERRI CLAUDIO DIREZIONE TECNICA

TAMBURINI PAOLO DIREZIONE TECNICA

TAMONI DIEGO DIREZIONE TECNICA

TARRONI CRISTINA DIREZIONE TECNICA

TARTAGLIA CAMILLO DIREZIONE TECNICA

TASSONI YURI DIREZIONE TECNICA

TERZONI CINZIA DIREZIONE TECNICA

TIEGHI ALESSANDRO DIREZIONE TECNICA

TONI PIERPAOLA DIREZIONE TECNICA

TORTORA FRANCESCO DIREZIONE TECNICA

TRENTINI ARIANNA DIREZIONE TECNICA

TUGNOLI SIMONETTA DIREZIONE TECNICA

VACCARI MONICA DIREZIONE TECNICA

VELEZ FEDERICO DIREZIONE TECNICA

VENTURI ETTORE DIREZIONE TECNICA



VERNA SERENA DIREZIONE TECNICA

VERNA DAVIDE DIREZIONE TECNICA

VERONESI YURI DIREZIONE TECNICA

VERSARI GABRIELLA DIREZIONE TECNICA

VERUCCHI GINO DIREZIONE TECNICA

VIGGIANI MARIAGABRIELLA DIREZIONE TECNICA

VIGNOLI LUCA DIREZIONE TECNICA

VIOLA NICOLO' DIREZIONE TECNICA

ZACCANTI GIACOMO DIREZIONE TECNICA

ZANIBONI DONATELLA DIREZIONE TECNICA

ZANOLI LAURA MARIA CHIARA DIREZIONE TECNICA

ZANZI CRISTINA DIREZIONE TECNICA

ZANZI RITA DIREZIONE TECNICA

ZARA DANIELA DIREZIONE TECNICA

ZAULI SAJANI STEFANO DIREZIONE TECNICA

ZECCA PAOLA DIREZIONE TECNICA

ZIGOLA CLAUDIA DIREZIONE TECNICA

ZINONI FRANCO DIREZIONE TECNICA

ANGELILLIS MATTEO Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

BOSCHI MARIA ELENA Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

CAMPANINI LAURA Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

CELENZA VERONICA Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

DE CHIARO IRENE Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

FANTINI GIOVANNI Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

GADDI GIULIA Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

ONORATO PATRIZIA Servizio Affari Istituzionali e Avvocatura

AFFATICATI ALESSANDRO Servizio Innovazione digitale 

CATTANI STEFANO Servizio Innovazione digitale 

TONELLI TOMASO Servizio Innovazione digitale 

BANZI MICHELE Servizio Pianificazione e Controllo Direzionale

CAIANI GIULIA Servizio Pianificazione e Controllo Direzionale

LIBERO ADRIANO Servizio Pianificazione e Controllo Direzionale

CREMONESI CHIARA Servizio Prevenzione e Protezione

DI MONACO ANNA Servizio Prevenzione e Protezione

FIUME LAURA Servizio Prevenzione e Protezione

HORN WOLFANGO Servizio Prevenzione e Protezione

IORI LUIGI Servizio Prevenzione e Protezione

MALTONI ROBERTA Servizio Prevenzione e Protezione

MARCHESIELLO MARIA GRAZIA Servizio Prevenzione e Protezione

POLLICINO FRANCESCO Servizio Prevenzione e Protezione



SETTIMO RITA Servizio Prevenzione e Protezione

STANGHELLINI CHIARA Servizio Prevenzione e Protezione

STERNINI MARCELLA Servizio Prevenzione e Protezione

VANDELLI MARIA CRISTINA Servizio Prevenzione e Protezione

APRUZZESE FRANCESCO  SAVERIO Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

COPPI SIMONA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

MENGOLI MARINA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

MULAZZANI CLAUDIO Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

RANIERI MARTA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

REMORINI ENRICO Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

ROMANO MARIA CRISTINA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

SABATTINI GIOVANNI Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

SEXTON MARTA ADRIENNE Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

TARTARINI SELINA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

TENAGLIA HELGA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

VALLETTA ROBERTO Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

VENTURINI EMANUELA Servizio Qualità Ecomanagement Formazione 

ANTONINI VITTORIO Servizio Sistemi Informativi 

BENETTI PIERO Servizio Sistemi Informativi 

BOSCHETTO LUCA Servizio Sistemi Informativi 

CANALI PAOLO Servizio Sistemi Informativi 

CARATI MONICA Servizio Sistemi Informativi 

CHIOZZI LUCA Servizio Sistemi Informativi 

CICOGNANI MATTEO Servizio Sistemi Informativi 

CONTI DANIELA Servizio Sistemi Informativi 

COSTANTINO ROSALIA Servizio Sistemi Informativi 

CRISTOFANELLI PAOLA Servizio Sistemi Informativi 

DE SANTIS FEDERICO Servizio Sistemi Informativi 

ERRANI PAOLO Servizio Sistemi Informativi 

FABBRI FABIO Servizio Sistemi Informativi 

FABBRI FRANCO Servizio Sistemi Informativi 

FERRARI LEDA Servizio Sistemi Informativi 

FILIPPINI FRANCESCO Servizio Sistemi Informativi 

FRANZONI CLAUDIO Servizio Sistemi Informativi 

GAMBINI MARIAELENA Servizio Sistemi Informativi 

GHIRELLI CESARE Servizio Sistemi Informativi 

GUALANDI CHIARA Servizio Sistemi Informativi 

LENA MASSIMILIANO Servizio Sistemi Informativi 

MAMINI GLORIA Servizio Sistemi Informativi 

MASELLI ADELMO Servizio Sistemi Informativi 



MAZZA DAVIDE Servizio Sistemi Informativi 

MAZZONI LUCA Servizio Sistemi Informativi 

MILANI ALESSANDRO Servizio Sistemi Informativi 

PADOVANI FILIPPO Servizio Sistemi Informativi 

RIMONDINI GIANLUCA Servizio Sistemi Informativi 

SABBADINI RICCARDO Servizio Sistemi Informativi 

SANTOLINI ALESSANDRA Servizio Sistemi Informativi 

SANTOVITO PIERO Servizio Sistemi Informativi 

SCREPANTI FRANCO Servizio Sistemi Informativi 

AGNETTI ALBERTO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

AGUZZI MARGHERITA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ALBERONI PIER PAOLO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ALESSANDRINI CINZIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ALLODI ALESSANDRO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

AMORATI ROBERTA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ANTOLINI GABRIELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BATTAGLIA FABRIZIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BENUZZI CLAUDIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BORDINI FABIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BORTOLOTTI RICCARDO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BOTARELLI LUCIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BRANCHI MONICA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

BRANCHINI DANIELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CACCIAMANI CARLO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CAPURSO NICOLA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CASINI KATIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CATANI GIULIANO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CATI FRANCESCA MARIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CELANO MIRIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

CESARI DAVIDE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

COGLIANDRO FRANCESCO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

COSTA ROBERTA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

COSTA STEFANO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DALL'AMORE DENIS STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

D'APICE DOMENICO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DE LEONARDIS IRENE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DE NIGRIS NUNZIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DEL LONGO MAURO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DI GIACOMO EMANUELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DI LORENZO MICHELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 



DIOMEDE TOMMASO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

DONATI ALESSANDRO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

FORACI ROSANNA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

FORNASIERO ANNA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

FROLLO WILLIAM STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

GRAZZINI FEDERICO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MARLETTO VITTORIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MARSIGLI CHIARA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MARTELLI FRANCESCA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MEZZASALMA PAOLO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MINGUZZI ENRICO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MONTANI ANDREA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MONTI ROBERTA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MORELLI MAURIZIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

MORGILLO ANTONELLA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

NANNI SANDRO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

NEROZZI FABRIZIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

NOBERINI MAURO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PACCAGNELLA TIZIANA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PASQUALI ANDREA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PASTORE FEDELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PATRUNO PAOLO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PAVAN VALENTINA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PECORA SILVANO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PIRRETTI GIOVANNA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

POLI VIRGINIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

PRATIZZOLI WILLIAM STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

RANIERI DANIELA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

RICCIARDI GIUSEPPE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

RIGHI SIMONE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SACCHETTI VALERIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SANDRI LICIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SELVINI ANDREA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SIMEONE BIAGIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SIVIERO FRANCESCO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

SPISNI ANDREA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

STANZANI ROBERTO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

STORTINI MICHELE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

TEDESCHI ALICE STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

TESINI MARIA STEFANIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 



TOMEI FAUSTO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

TOMOZEIU RODICA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

TONELLI FABRIZIO STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

TUGNOLI FRANCA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

VALENTINI ANDREA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

VILLANI GIULIA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ZENONI ENRICA STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA 

ANGONESE ANNA GLORIA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

BENZI MARGHERITA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

BERTACCINI ENZA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

ELEMENTI MARCO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

ERCOLANI ROBERTA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

FERRARI CARLA RITA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

FERRARI MASSIMO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

FIORI EMANUELA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

GRIGATTI GIANCARLO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

LOVO STEFANO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

MARTINI PAOLA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

MARZOLA ENRICO PAOLO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

MAZZIOTTI CRISTINA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

ORTALI FRANCESCO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

PASCUCCI MAURIZIO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

PELLEGRINO RITA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

PIGOZZI SILVIA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

RACCAGNI MONICA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

RICCARDI ELENA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

RIGHETTI ELENA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

SERRA STEFANO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

SILVESTRI CLAUDIO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

TINTI ALESSANDRA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

TUROLLA SAVERIO STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 

ZAGHINI KATIA STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA DAPHNE 


